

# Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/60086,Straz-Graniczna-na-Targach-Pracy-w-Augustowie.html>  
01.07.2024, 15:15

## Straż Graniczna na Targach Pracy w Augustowie

---

Katarzyna Zdanowicz  
22.04.2024

---

### Funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Augustowie uczestniczyli w XXIII Regionalnych Targach Kariery i Pracy zachęcając do wstąpienia w szeregi Straży Granicznej.

W ubiegły piątek w Augustowskim Centrum Edukacyjnym w Augustowie odbyły się cykliczne, XXIII Regionalne Targi Kariery i Pracy. Wśród firm, służb i instytucji przedstawiających swoją ofertę dla młodych szukających pracy i możliwości rozwoju tradycyjnie udział wzięli funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Augustowie.

Jak zwykle stoisko przygotowane przez funkcjonariuszy Straży Granicznej i prezentowany sprzęt cieszyły się ogromnym zainteresowaniem wśród młodych, przyszłych absolwentów szkół średnich. Na stoisku przede wszystkim można było uzyskać informacje na temat naboru do służby w Straży Granicznej, wymaganiach kandydatów do wstąpienia w szeregi formacji i potrzebnych kwalifikacjach.

Funkcjonariusze biorący udział w targach mogli także zainteresowanym opowiedzieć o swoich doświadczeniach z codziennej służby i przekazać niezbędne informacje w zakresie przekraczania granicy, wymaganych dokumentów i różnych sytuacji, jakie mogą być związane z wyjazdem za granicę .

Przypominamy, że rekrutacja do służby w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej cały czas trwa! Jednym z warunków jaki należy spełnić jest posiadanie wykształcenia średniego. Limit przyjęć na rok 2024 wynosi 170 osób i planowane jest jego zwiększenie. Staramy się wprowadzać szereg udogodnień kandydatom, by czas rekrutacji skrócić do minimum. Cała procedura kwalifikacyjna odbywa się w komendzie Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w Białymstoku. Nie trzeba pokonywać setek kilometrów, by zdać egzaminy.

Jeśli jesteś zainteresowany Strażą Graniczną na naszej stronie internetowej w zakładce [nabór do służby](#) znajdziesz szczegółowe informacje.



Targi Pracy

Targi Pracy

Targi Pracy